

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SK17129

**Stavba:** Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

JKSO:  
Místo: p.č. 3037

CC-CZ:  
Datum: 19.10.2017

Objednatel:  
Městská část Praha 5

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ: 12601403  
DIČ: CZ6005040261

Projektant:  
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Škrabal

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Veškeré uvedené obchodní názvy slouží pouze pro stanovení standardu výrobku a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Náklady z rozpočtů 1 765 544,90  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 1 765 544,90**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 765 544,90	264 831,74

**Cena s DPH v CZK 2 030 376,64**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

KARBAN Vladimír  
MTL  
155 00 Praha 5, Neustupného 1837  
IČO 12601403, DIČ: CZ6005040261  
Tel./Fax 235 511 123

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SK17129  
Stavba: Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10,  
150 00 Praha 5  
Místo: p.č. 3037 Datum: 19.10.2017  
Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.  
Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 765 544,90</b>	<b>2 030 376,64</b>
SK17129	Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5	618 748,30	711 560,55
EL	Elektromontáže	1 146 796,60	1 318 816,09
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 765 544,90</b>	<b>2 030 376,64</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10,  
150 00 Praha 5

JKSO:  
Místo: p.č. 3037

CC-CZ:  
Datum: 19.10.2017

Objednatel:  
Městská část Praha 5

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ: 12601403  
DIČ: CZ6005040261

Projektant:  
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Škrabal

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Veškeré uvedené obchodní názvy slouží pouze pro stanovení standardu výrobku a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Náklady z rozpočtu	618 748,30
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>618 748,30</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	618 748,30	92 812,25

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>711 560,55</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

KARBAN Vladimír  
MTL  
155 00 Praha 5, Neustupného 1837  
IČO 12601403, DIČ: CZ6005040261  
Tel./Fax 235 511 123

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10,  
150 00 Praha 5

Místo: p.č. 3037

Datum: 19.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha; Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>618 748,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	216 982,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 263,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 660,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 766,10
997 - Přesun sutě	27 566,14
998 - Přesun hmot	1 725,62
PSV - Práce a dodávky PSV	364 766,09
767 - Konstrukce zámečnické	35 386,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	73 104,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	256 274,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>618 748,30</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10,  
150 00 Praha 5

Místo: p.č. 3037 Datum: 19.10.2017  
Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.  
Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**618 748,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**216 982,21**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**24 263,81**

1	K	317142221X	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	18,000	759,00	13 662,00
			"1NP"4		4,000		
			"2NP"4		4,000		
			"3NP"2		2,000		
			"4NP"4		4,000		
			"5NP"4		4,000		
			Součet		18,000		
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	12,712	834,00	10 601,81
			Rozvodnice				
			1NP				
			0,25*(3,6-0,2)*3		2,550		
			0,55*(3,6-0,2)*2		3,740		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		3,616		
			2NP				
			0,25*(3,35-0,2)*3		2,363		
			0,55*(3,35-0,2)*2		3,465		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		3,154		
			3NP				
			0,25*(3,15-0,2)*2		1,475		
			0,55*(3,15-0,2)*1		1,623		
			-0,55*0,595*1		-0,327		
			-0,55*1,835*1		-1,009		
			Mezisoučet		1,762		
			4NP				
			0,25*(2,95-0,2)*3		2,063		
			0,55*(2,95-0,2)*2		3,025		
			-0,55*0,595*2		-0,655		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,414		
			5NP				
			0,25*(2,6-0,2)*3		1,800		
			0,55*(2,6-0,2)*2		2,640		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		1,766		
			Součet		12,712		

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 660,54

3	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,687	74,80	799,39
			Rozvodnice				
			1NP				
			1,4*3,6		5,040		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,366		
			2NP				
			1,4*3,35+0,25*3,35		5,528		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,854		
			3NP				
			0,95*3,15		2,993		
			-0,55*0,595*1		-0,327		
			-0,55*1,835*1		-1,009		
			Mezisoučet		1,657		
			4NP				
			1,4*2,95+0,25*2,95		4,868		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,194		
			5NP				
			1,4*2,6+0,25*2,6		4,290		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		1,616		
			Součet		10,687		
4	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,687	55,00	587,79
			Rozvodnice				
			1NP				
			1,4*3,6		5,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,366		
			2NP				
			1,4*3,35+0,25*3,35		5,528		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,854		
			3NP				
			0,95*3,15		2,993		
			-0,55*0,595*1		-0,327		
			-0,55*1,835*1		-1,009		
			Mezisoučet		1,657		
			4NP				
			1,4*2,95+0,25*2,95		4,868		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,194		
			5NP				
			1,4*2,6+0,25*2,6		4,290		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		1,616		
			Součet		10,687		

5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,687	195,00	2 083,97
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Rozvodnice

1NP

1,4\*3,6

5,040

-0,55\*0,595\*2

-0,655

-0,55\*1,835\*2

-2,019

Mezisoučet

2,366

2NP

1,4\*3,35+0,25\*3,35

5,528

-0,55\*0,595\*2

-0,655

-0,55\*1,835\*2

-2,019

Mezisoučet

2,854

3NP

0,95\*3,15

2,993

-0,55\*0,595\*1

-0,327

-0,55\*1,835\*1

-1,009

Mezisoučet

1,657

4NP

1,4\*2,95+0,25\*2,95

4,868

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		2,194		
			5NP				
			1,4*2,6+0,25*2,6		4,290		
			-0,55*0,595*2		-0,655		
			-0,55*1,835*2		-2,019		
			Mezisoučet		1,616		
			Součet		10,687		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,687	149,00	1 592,36

Rozvodnice

1NP

1,4\*3,6

5,040

-0,55\*0,595\*2

-0,655

-0,55\*1,835\*2

-2,019

Mezisoučet

2,366

2NP

1,4\*3,35+0,25\*3,35

5,528

-0,55\*0,595\*2

-0,655

-0,55\*1,835\*2

-2,019

Mezisoučet

2,854

3NP

0,95\*3,15

2,993

-0,55\*0,595\*1

-0,327

-0,55\*1,835\*1

-1,009

Mezisoučet

1,657

4NP

1,4\*2,95+0,25\*2,95

4,868

-0,55\*0,595\*2

-0,655

-0,55\*1,835\*2

-2,019

Mezisoučet

2,194

5NP

1,4\*2,6+0,25\*2,6

4,290

-0,55\*0,595\*2

-0,655

-0,55\*1,835\*2

-2,019

Mezisoučet

1,616

Součet

10,687

7	K	612335401	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	958,257	93,50	89 597,03
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"1NP"

"zóna A"

(12,05+0,25\*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,15+2,95)\*3,6-0,8\*2\*3

100,432



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"zóna B" (4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/ 2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,30 9*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*3,6-0,8*2*3- 0,7*2		178,048		
		"zóna C" (1,82+2)*3,6		13,752		
		"zóna D" 4,75*3,6		17,100		
		"zóna X" 5,58*3,6		20,088		
		"odpočet rozvodnice" -1,4*3,6		-5,040		
		"odpočet nástěnky" -1*1,4		-1,400		
		"odpočet tabla" -3,465*3,465/9*4		-5,336		
		Mezisoučet		317,644		
		"2NP"				
		"zóna D" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2, 84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1 5+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)* 3,35		164,251		
		-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
		"zóna E" 5*3,35-0,8*2		15,150		
		"zóna X" 5,83*3,35		19,531		
		"odpočet rozvodnice" -(1,4+0,25)*3,35		-5,528		
		Mezisoučet		179,204		
		"3NP"				
		"zóna E" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2, 84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,5 5+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*3, 15		154,413		
		-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
		"zóna F" 5*3,15		15,750		
		"zóna X" 5,83*3,15		18,365		
		"odpočet rozvodnice" -0,95*3,15		-2,993		
		Mezisoučet		171,335		
		"4NP"				
		"zóna F" (1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,8 4+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+ 1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15) *2,95		144,344		
		-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
		"zóna G" 2,83*2,95		8,349		
		"zóna X" 5,83*2,95		17,199		
		"odpočet rozvodnice" -(1,4+0,25)*3,35		-5,528		
		Mezisoučet		148,564		
		5NP				
		"zóna G" (2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89 +1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0, 6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*2, 6		147,680		
		-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
		"zóna X" 5,83*2,6		15,158		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odpočet rozvodnice" -(1,4+0,25)*3,35		-5,528		
			Mezisoučet		141,510		
			Součet		958,257		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 766,10

8	K	9-1	Odstranění původních rozvodných skříní včetně ekologické likvidace	soubor	5,000	2 750,00	13 750,00
9	K	9-2	Odstranění povrchových instalací v chodbách a společných prostorech	soubor	1,000	9 900,00	9 900,00
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	431,300	85,00	36 660,50
			"1NP" 130		130,000		
			"2NP" 74		74,000		
			"3NP" 72,3		72,300		
			"4NP" 75		75,000		
			"5NP" 80		80,000		
			Součet		431,300		

11	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	6,736	1 230,00	8 285,28
			"rozvodnice 1NP" 1,4*0,25*3,6		1,260		
			"nástěnka" 1*1,4*0,1		0,140		
			"schránkové tablo" 3,465*1,54		5,336		
			Součet		6,736		

12	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,481	115,00	170,32
			"nástěnka" (1+1,4)*2*0,1		0,480		
			"schránkové tablo" (3,465+1,54)*2*0,1		1,001		
			Součet		1,481		

#### 997 - Přesun sutě

27 566,14

13	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	12,513	1 710,00	21 397,23
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,513	223,00	2 790,40
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	112,617	12,00	1 351,40
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,513	162,00	2 027,11

#### 998 - Přesun hmot

1 725,62

17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,185	279,00	1 725,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

364 766,09

#### 767 - Konstrukce zámečnické

35 386,76

18	K	767821118	Montáž sestavy poštovních schránek zazděných přes 24 do 48 kusů	kus	36,000	410,00	14 760,00
			9*4		36,000		
			Součet		36,000		
19	M	553482120x	sestava nástěnná 4řadá = 32ks včetně mosazného rámečku 40mm dle specifikace	kus	1,000	14 970,00	14 970,00
20	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	20,000	70,00	1 400,00
			"vitrína" 20		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					20,000		
21	M	767-2	Vitrína zasklená 1000x1400mm dle specifikace	ks	1,000	3 612,00	3 612,00
22	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	322,380	2,00	644,76

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

73 104,92

23	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	437,754	5,00	2 188,77
"1NP"							
"zóna B"							
(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/					75,746		
2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,30							
9*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*1,48							
-0,8*1,48*3-0,7*1,47					-4,581		
"zóna D" 4,75*1,48					7,030		
"zóna X" 5,58*3,4					18,972		
Mezisoučet					97,167		
"2NP"							
"zóna D"							
(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,					72,564		
84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1							
,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*							
1,48							
-0,8*1,48*8-0,7*1,48					-10,508		
"zóna E" 5*1,48-0,8*1,48					6,216		
"zóna X" 5,83*3,15					18,365		
Mezisoučet					86,637		
"3NP"							
"zóna E"							
(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,					72,550		
84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,5							
5+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*1,							
48							
-0,8*1,48*8-0,7*1,48					-10,508		
"zóna F" 5*1,48					7,400		
"zóna X" 5,83*2,95					17,199		
Mezisoučet					86,641		
"4NP"							
"zóna F"							
(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,8					72,416		
4+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+							
1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)							
*1,48							
-0,8*1,48*9-0,7*1,48					-11,692		
"zóna G" 2,83*1,48					4,188		
"zóna X" 5,83*2,75					16,033		
Mezisoučet					80,945		
5NP							
"zóna G"							
(2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89					84,064		
+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,							
6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*1,							
48							
-0,8*1,48*9-0,7*1,48					-11,692		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zona X" 5,83*2,4		13,992		
			Mezisoučet		86,364		
			Součet		437,754		
24	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	437,754	65,00	28 454,01
			"1NP"				
			"zóna B"				
			(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*1,48		75,746		
			-0,8*1,48*3-0,7*1,47		-4,581		
			"zóna D" 4,75*1,48		7,030		
			"zóna X" 5,58*3,4		18,972		
			Mezisoučet		97,167		
			"2NP"				
			"zóna D"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*1,48		72,564		
			-0,8*1,48*8-0,7*1,48		-10,508		
			"zóna E" 5*1,48-0,8*1,48		6,216		
			"zóna X" 5,83*3,15		18,365		
			Mezisoučet		86,637		
			"3NP"				
			"zóna E"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*1,48		72,550		
			-0,8*1,48*8-0,7*1,48		-10,508		
			"zóna F" 5*1,48		7,400		
			"zóna X" 5,83*2,95		17,199		
			Mezisoučet		86,641		
			"4NP"				
			"zóna F"				
			(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)*1,48		72,416		
			-0,8*1,48*9-0,7*1,48		-11,692		
			"zóna G" 2,83*1,48		4,188		
			"zóna X" 5,83*2,75		16,033		
			Mezisoučet		80,945		
			5NP				
			"zóna G"				
			(2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*1,48		84,064		
			-0,8*1,48*9-0,7*1,48		-11,692		
			"zóna X" 5,83*2,4		13,992		
			Mezisoučet		86,364		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					437,754		
25	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	437,754	97,00	42 462,14
"1NP"							
"zóna B"							
(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*1,48					75,746		
-0,8*1,48*3-0,7*1,47					-4,581		
"zóna D" 4,75*1,48					7,030		
"zóna X" 5,58*3,4					18,972		
Mezisoučet					97,167		
"2NP"							
"zóna D"							
(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*1,48					72,564		
-0,8*1,48*8-0,7*1,48					-10,508		
"zóna E" 5*1,48-0,8*1,48					6,216		
"zóna X" 5,83*3,15					18,365		
Mezisoučet					86,637		
"3NP"							
"zóna E"							
(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*1,48					72,550		
-0,8*1,48*8-0,7*1,48					-10,508		
"zóna F" 5*1,48					7,400		
"zóna X" 5,83*2,95					17,199		
Mezisoučet					86,641		
"4NP"							
"zóna F"							
(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)*1,48					72,416		
-0,8*1,48*9-0,7*1,48					-11,692		
"zóna G" 2,83*1,48					4,188		
"zóna X" 5,83*2,75					16,033		
Mezisoučet					80,945		
5NP							
"zóna G"							
(2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*1,48					84,064		
-0,8*1,48*9-0,7*1,48					-11,692		
"zóna X" 5,83*2,4					13,992		
Mezisoučet					86,364		
Součet					437,754		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

256 274,41

26	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	982,874	5,00	4 914,37
			"1NP"				
			"zóna A" (12,05+0,25*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,15+2,95)*3,6-0,8*2*3		100,432		
			"zóna B" (4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*3,6-0,8*2*3-0,7*2		178,048		
			"zóna C" (1,82+2)*3,6		13,752		
			"zóna D" 4,75*3,6		17,100		
			"zóna X" 5,58*3,6		20,088		
			"odpočet nástěnky" -1*1,4		-1,400		
			"odpočet tabla" -3,465*3,465/9*4		-5,336		
			Mezisoučet		322,684		
			"2NP"				
			"zóna D" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*3,35		164,251		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna E" 5*3,35-0,8*2		15,150		
			"zóna X" 5,83*3,35		19,531		
			Mezisoučet		184,732		
			"3NP"				
			"zóna E" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*3,15		154,413		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna F" 5*3,15		15,750		
			"zóna X" 5,83*3,15		18,365		
			Mezisoučet		174,328		
			"4NP"				
			"zóna F" (1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)*2,95		144,344		
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zóna G" 2,83*2,95		8,349		
			"zóna X" 5,83*2,95		17,199		
			Mezisoučet		154,092		
			5NP				
			"zóna G" (2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*2,6		147,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zóna X" 5,83*2,6		15,158		
			Mezisoučet		147,038		
			Součet		982,874		
27	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	989,610	28,00	27 709,08
			"1NP"				
			"zóna A"				
			(12,05+0,25*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,15+2,95)*3,6-0,8*2*3		100,432		
			"zóna B"				
			(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*3,6-0,8*2*3-0,7*2		178,048		
			"zóna C" (1,82+2)*3,6		13,752		
			"zóna D" 4,75*3,6		17,100		
			"zóna X" 5,58*3,6		20,088		
			Mezisoučet		329,420		
			"2NP"				
			"zóna D"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*3,35		164,251		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna E" 5*3,35-0,8*2		15,150		
			"zóna X" 5,83*3,35		19,531		
			Mezisoučet		184,732		
			"3NP"				
			"zóna E"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*3,15		154,413		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna F" 5*3,15		15,750		
			"zóna X" 5,83*3,15		18,365		
			Mezisoučet		174,328		
			"4NP"				
			"zóna F"				
			(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)*2,95		144,344		
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zóna G" 2,83*2,95		8,349		
			"zóna X" 5,83*2,95		17,199		
			Mezisoučet		154,092		
			5NP				
			"zóna G"				
			(2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*2,6		147,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zona X" 5,83*2,6		15,158		
			Mezisoučet		147,038		
			Součet		989,610		
28	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	982,874	157,50	154 802,66
			"1NP"				
			"zóna A"				
			(12,05+0,25*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,15+2,95)*3,6-0,8*2*3		100,432		
			"zóna B"				
			(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*3,6-0,8*2*3-0,7*2		178,048		
			"zóna C" (1,82+2)*3,6		13,752		
			"zóna D" 4,75*3,6		17,100		
			"zóna X" 5,58*3,6		20,088		
			"odpočet nástěnky" -1*1,4		-1,400		
			"odpočet tabla" -3,465*3,465/9*4		-5,336		
			Mezisoučet		322,684		
			"2NP"				
			"zóna D"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*3,35		164,251		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna E" 5*3,35-0,8*2		15,150		
			"zóna X" 5,83*3,35		19,531		
			Mezisoučet		184,732		
			"3NP"				
			"zóna E"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*3,15		154,413		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna F" 5*3,15		15,750		
			"zóna X" 5,83*3,15		18,365		
			Mezisoučet		174,328		
			"4NP"				
			"zóna F"				
			(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)*2,95		144,344		
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zóna G" 2,83*2,95		8,349		
			"zóna X" 5,83*2,95		17,199		
			Mezisoučet		154,092		
			5NP				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zona G" (2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89 +1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0, 6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*2, 6		147,680		
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zona X" 5,83*2,6		15,158		
			Mezisoučet		147,038		
			Součet		982,874		

29	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,000	10,00	710,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"1NP"							
"zóna A" 0,8*2*3					4,800		
"zóna B" 0,8*2*3+0,7*2					6,200		
Mezisoučet					11,000		
"2NP"							
0,8*2*8+0,7*2					14,200		
Mezisoučet					14,200		
"3NP"							
0,8*2*8+0,7*2					14,200		
Mezisoučet					14,200		
"4NP"							
0,8*2*9+0,7*2					15,800		
Mezisoučet					15,800		
5NP							
0,8*2*9+0,7*2					15,800		
Mezisoučet					15,800		
Součet					71,000		

30	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	74,550	1,50	111,83
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

31	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	982,874	24,40	23 982,13
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"1NP"							
"zóna A"							
(12,05+0,25*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2 ,15+2,95)*3,6-0,8*2*3					100,432		
"zóna B"							
(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/ 2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,30 9*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*3,6-0,8*2*3- 0,7*2					178,048		
"zóna C" (1,82+2)*3,6					13,752		
"zóna D" 4,75*3,6					17,100		
"zóna X" 5,58*3,6					20,088		
"odpočet nástěnky" -1*1,4					-1,400		
"odpočet tabla" -3,465*3,465/9*4					-5,336		
Mezisoučet					322,684		
"2NP"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zóna D" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2)*3,35		164,251		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna E" 5*3,35-0,8*2		15,150		
			"zóna X" 5,83*3,35		19,531		
			Mezisoučet		184,732		
			"3NP"				
			"zóna E" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*3,15		154,413		
			-0,8*2*8-0,7*2		-14,200		
			"zóna F" 5*3,15		15,750		
			"zóna X" 5,83*3,15		18,365		
			Mezisoučet		174,328		
			"4NP"				
			"zóna F" (1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15)*2,95		144,344		
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zóna G" 2,83*2,95		8,349		
			"zóna X" 5,83*2,95		17,199		
			Mezisoučet		154,092		
			5NP				
			"zóna G" (2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*2,6		147,680		
			-0,8*2*9-0,7*2		-15,800		
			"zóna X" 5,83*2,6		15,158		
			Mezisoučet		147,038		
			Součet		982,874		
32	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřezdorných v místnostech do 3,80 m	m2	474,998	39,50	18 762,42
			"1NP"				
			"zóna A" (12,05+0,25*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,15+2,95)*1,2		35,077		
			"zóna B" (4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*(1,9+0,2)		107,478		
			-0,8*0,5*3-0,7*0,5		-1,550		
			"zóna C" (1,82+2)*(3,4+0,2)		13,752		
			"zóna D" 4,75*(1,9+0,2)		9,975		
			"zóna X" 5,58*0,2		1,116		
			"odpočet nástěnky" -1*1,4		-1,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odpočet tabla" -3,465*3,465/9*4		-5,336		
			Mezisoučet		159,112		
			"2NP"				
			"zóna D"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+1,5)*(1,65+0,2)		90,706		
			-0,8*0,5*8-0,7*0,5		-3,550		
			"zóna E" 5*(1,65+0,2)-0,8*0,5		8,850		
			"zóna X" 5,83*0,2		1,166		
			Mezisoučet		97,172		
			"3NP"				
			"zóna E"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*(1,45+0,2)		80,883		
			-0,8*0,5*8-0,7*0,5		-3,550		
			"zóna F" 5*(1,45+0,2)		8,250		
			"zóna X" 5,83*0,2		1,166		
			Mezisoučet		86,749		
			"4NP"				
			"zóna F"				
			(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+1,5+1,69+1,15)*(1,25+0,2)		70,949		
			-0,8*0,5*9-0,7*0,5		-3,950		
			"zóna G" 2,83*(1,25+0,2)		4,104		
			"zóna X" 5,83*0,2		1,166		
			Mezisoučet		72,269		
			5NP				
			"zóna G"				
			(2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*(0,9+0,2)		62,480		
			-0,8*0,5*9-0,7*0,5		-3,950		
			"zóna X" 5,83*0,2		1,166		
			Mezisoučet		59,696		
			Součet		474,998		

33	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	603,211	3,00	1 809,63
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

"1NP"

"zóna A"

12,05+0,25\*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,15+2,95

29,231

"zóna B"

(4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7\*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9\*2+1+2,15\*2+2,1+5,05+2,75+1,309\*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2\*2+0,98)\*2

102,360

"zóna D" 4,75\*2

9,500

"zóna X" 5,58

5,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		146,671		
			"2NP"				
			"zóna D" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+1,5)*2		98,060		
			"zóna E" 5*2		10,000		
			"zóna X" 5,83		5,830		
			Mezisoučet		113,890		
			"3NP"				
			"zóna E" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*2		98,040		
			"zóna F" 5*2		10,000		
			"zóna X" 5,83		5,830		
			Mezisoučet		113,870		
			"4NP"				
			"zóna F" (1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,6*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+1,5+1,69+1,15)*2		97,860		
			"zóna G" 2,83*2		5,660		
			"zóna X" 5,83		5,830		
			Mezisoučet		109,350		
			5NP				
			"zóna G" (2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*2		113,600		
			"zóna X" 5,83		5,830		
			Mezisoučet		119,430		
			Součet		603,211		
34	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	379,633	15,00	5 694,50
			"1NP"				
			"zóna B" (4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98)*(1,9)		97,242		
			-0,8*0,5*3-0,7*0,5		-1,550		
			"zóna C" (1,82+2)*(3,4+0,2)		13,752		
			"zóna D" 4,75*(1,9)		9,025		
			"odpočet nástěnky" -1*1,4		-1,400		
			"odpočet tabla" -3,465*3,465/9*4		-5,336		
			Mezisoučet		111,733		
			"2NP"				
			"zóna D" (1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+1,5)*(1,65)		80,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*0,5*8-0,7*0,5		-3,550		
			"zóna E" 5*(1,65)-0,8*0,5		7,850		
			Mezisoučet		85,200		
			"3NP"				
			"zóna E"				
			(1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15)*(1,45)		71,079		
			-0,8*0,5*8-0,7*0,5		-3,550		
			"zóna F" 5*(1,45)		7,250		
			Mezisoučet		74,779		
			"4NP"				
			"zóna F"				
			(1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2+0,7+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+1,5+1,69+1,15)*(1,25)		61,163		
			-0,8*0,5*9-0,7*0,5		-3,950		
			"zóna G" 2,83*(1,25)		3,538		
			Mezisoučet		60,751		
			5NP				
			"zóna G"				
			(2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6+1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15)*(0,9)		51,120		
			-0,8*0,5*9-0,7*0,5		-3,950		
			Mezisoučet		47,170		
			Součet		379,633		

35	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech výšky do 3,80 m	m	238,640	9,50	2 267,08
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

			"1NP"				
			"zóna B"				
			4,22+0,6+1,402+1,364+2,75+3,54+0,7*2+1,862/2+4,75+1,6+0,9*2+1+2,15*2+2,1+5,05+2,75+1,309*2+0,6+1,125+2,15+0,15+2*2+0,98		51,180		
			-0,8*3-0,7		-3,100		
			"zóna D" 4,75		4,750		
			Mezisoučet		52,830		
			"2NP"				
			"zóna D"				
			1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45*2+1,35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+2,25+1,69+1,15+0,75*2		49,030		
			-0,8*8-0,7		-7,100		
			"zóna E" 5-0,8		4,200		
			Mezisoučet		46,130		
			"3NP"				
			"zóna E"				
			1,12+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84+0,96*2+1,6*2+0,7*2+3,03+0,7+0,45+1,35+3,55+0,85+0,6+0,9+3,9+0,75*2+2,25+1,69+1,15		49,020		
			-0,8*8-0,7		-7,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zóna F" 5		5,000		
			Mezisoučet		46,920		
			"4NP"				
			"zóna F"				
			1,1+1,82+0,75*2+2,1+5,05+2,7+2+0,75+0,7+2,84 +1,6*2+0,96*2+0,7*2+3,03+1,27+0,45*2*2+0,7+1, 35+1,51+2,45+0,6+0,9+3,9+0,75*2+1,69+1,15		48,930		
			-0,8*9-0,7		-7,900		
			"zóna G" 2,83		2,830		
			Mezisoučet		43,860		
			5NP				
			"zóna G"				
			2+1,67+1,6*2+2,1+5,05+2,9+2,1+0,95+0,6+2,89+ 1,6*2+0,66*2+0,6*2+3,03+2,88+0,45*4+1,37+0,6 +1,6+2,9+1,15+3,9+1,65*2+2,25+1,69+1,15		56,800		
			-0,8*9-0,7		-7,900		
			Mezisoučet		48,900		
			Součet		238,640		

36	K	784661101x	Dekorační technika - referenční výrobek např. Tollens Signe Du Temps	m2	66,676	162,00	10 801,51
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

"1NP"

"zóna A"

(12,05+0,25\*2+6,65+0,6+1,862/2+0,95+0,45+2+2,  
15+2,95)\*3,6-0,8\*2\*3-(6,65+0,6+12,05)\*1,4

73,412

"odpočet nástěnky" -1\*1,4

-1,400

"odpočet tabla" -3,465\*3,465/9\*4

-5,336

Mezisoučet

66,676

37	K	784681023	Montáž hladkých ozdobných prvků s převažujícím délkovým rozměrem výšky (šířky) do 120 mm	m	19,300	124,00	2 393,20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"1NP"

6,65+0,6+12,05

19,300

Součet

19,300

38	M	784-1	profilovaná lišta na LED osvětlení 120x120 dle specifikace	m	19,300	120,00	2 316,00
----	---	-------	--	---	--------	--------	----------

"1NP"

6,65+0,6+12,05

19,300

Součet

19,300

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 500,00

39	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	26 500,00	26 500,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

### VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

40	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
41	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - protiprachová opatření	soubor	1,000	0,00	0,00

### VRN9 - Ostatní náklady

500,00

42	K	090001000	Ostatní náklady - vzorkování	soubor	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	------------------------------	--------	-------	--------	--------

## VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

**Objekt: EL - Elektromontáže**

JKSO:

Místo: p.č. 3037

CC-CZ:

Datum: 19.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ:

12601403

DIČ:

CZ6005040261

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré uvedené obchodní názvy slouží pouze pro stanovení standardu výrobku a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Náklady z rozpočtu	1 146 796,60
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 146 796,60</b>

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 146 796,60	172 019,49

**Cena s DPH v CZK 1 318 816,09**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

KARBAN Vladimír  
MTL  
155 00 Praha 5, Neustupného 1837  
IČO 12601403, DIČ: CZ6005040261  
Tel./Fax 235 511 123

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

**Objekt: EL - Elektromontáže**

Místo: p.č. 3037

Datum: 19.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha; Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 146 796,60</b>
D1 - Rozvodnice	402 630,00
D2 - Kabely silové, izolace PVC	183 960,00
D3 - TOTAL STOP	17 630,00
D4 - Svítidla	383 549,40
D5 - KOPOS - trubka elektroinstalační ohebná	22 867,20
D6 - Ostatní nespecifikované položky	136 160,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 146 796,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výmalba společných prostor bytového domu ulice Žubatého 330/10, 150 00 Praha 5

**Objekt:** EL - Elektromontáže

Místo: p.č. 3037

Datum: 19.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 146 796,60**

### D1 - Rozvodnice

**402 630,00**

1	K	Pol1	Rozvodnice NRPE 23, S požární úpravou EI-S 30, 6x elektroměr, výrobce ELROZ a.s.	ks	8,000	34 870,00	278 960,00
2	K	Pol2	Rozvodnice NRPE 23, S požární úpravou EI-S 30, 6x elektroměr + rozvaděč RD, výrobce ELROZ a.s.	ks	1,000	45 890,00	45 890,00
3	K	Pol3	Demontáž stávajících RE	soub or	1,000	34 500,00	34 500,00
4	K	Pol4	Montáž, zapojení	soub or	1,000	43 280,00	43 280,00

### D2 - Kabely silové, izolace PVC

**183 960,00**

5	K	Pol5	H07V/CYA 70	m	240,000	182,50	43 800,00
6	K	Pol6	CYKY-J 4x10	m	500,000	92,70	46 350,00
7	K	Pol7	CYKY-J 3x1,5	m	1 000,000	11,90	11 900,00
8	K	Pol8	CYKY-J 5x2,5	m	70,000	26,80	1 876,00
9	K	Pol9	CYKY-J 5x1,5	m	500,000	18,70	9 350,00
10	K	Pol10	CYKY-J 3x2,5	m	80,000	19,30	1 544,00
11	K	Pol11	Vodič CY 25mm2 zž	m	50,000	72,80	3 640,00
12	K	Pol12	Vodič CY 10mm2 zž	m	500,000	18,50	9 250,00
13	K	Pol13	Montáž	soub or	1,000	56 250,00	56 250,00

### D3 - TOTAL STOP

**17 630,00**

14	K	Pol14	ROZVODNICE pro Total STOP	ks	1,000	4 840,00	4 840,00
15	K	Pol15	Výkonový odpojovač 160A	ks	1,000	7 290,00	7 290,00
16	K	Pol13	Montáž	soub or	1,000	5 500,00	5 500,00

### D4 - Svítidla

**383 549,40**

17	K	Pol16	Svítidlo závěsné ADRIA 3-MS, 2x26W (Osmont)	ks	3,000	3 695,00	11 085,00
18	K	Pol17	Svítidlo závěsné ADRIA 3-MS, 2x26W, s nouzovým zdrojem 1h (Osmont)	ks	3,000	5 470,00	16 410,00
19	K	Pol18	Svítidlo nástěnné AURA D11, 2x26W (Osmont)	ks	27,000	3 244,00	87 588,00
20	K	Pol19	Svítidlo nástěnné AURA D11, 2x26W, s nouzovým zdrojem 1h (Osmont)	ks	44,000	4 270,00	187 880,00
21	K	Pol20	Svítidlo LED pásek - Alu profil v R60 (12+12+2+4)	m	30,000	164,50	4 935,00
22	K	Pol21	LED pásek 120 smd 2835/m - teplá bílá, 20W/m 2700-3200k	m	30,000	282,00	8 460,00
23	K	Pol22	Příslušenství k led svítidlům (napáječe atd)	soub or	1,000	4 560,00	4 560,00
24	K	Pol23	Čidlo pohybu vestavné GTV CR-4	ks	62,000	324,70	20 131,40
25	K	Pol13	Montáž	soub or	1,000	42 500,00	42 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### D5 - KOPOS - trubka elektroinstalační ohebná

22 867,20

26	K	Pol24	Kopoflex KF09110BA	m	55,000	72,00	3 960,00
27	K	Pol25	Krabice přístrojová KO 68	ks	62,000	10,60	657,20
28	K	Pol13	Montáž	soubor	1,000	18 250,00	18 250,00

### D6 - Ostatní nespecifikované položky

136 160,00

29	K	Pol26	Stavební připomocné práce	soubor	1,000	21 500,00	21 500,00
30	K	Pol27	Sekání drážek pro kabel. Vedení, prostupy	ks	1,000	53 000,00	53 000,00
31	K	Pol28	Pomocný materiál	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
32	K	Pol29	Výchozí revize + přihlášky	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
33	K	Pol30	Odvoz odpadu a suti	soubor	1,000	14 960,00	14 960,00
34	K	Pol31	Vypracování výrobní dokumentace	soubor	1,000	6 700,00	6 700,00
35	K	Pol32	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00